
gemeente roerdalen

Raadsbesluit Jaar2023/06/0l/22

Zaaknummer:221-025832
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Centrum Herkenbosch'

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 april 2023,

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en gelet op het bepaalde in
artikel 4 lid 1 sub Ill in combinatie met artikel 5 lid 1 van de Wegenwet;

het volgende besluit genomen:

Besluit:

1. In te stemmen met de 'Nota van ambtshalve wijzigingen bestemmingsplan 'Centrum
Herkenbosch' d.d. 7 maart 2023;

2. het bestemmingsplan 'Centrum Herkenbosch' getekend op de ondergrond met
identificatienummer o_ NL.IMRO.1669.BPHKB2021CENTRUMHB-VG01, gewijzigd vast te
stellen;

3. voor het plangebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast
te stellen;

4. de ontsluitingsweg, zoals weergegeven in bijlage 1 'Situatietekening begrenzing openbare
weg', te bestemmen als een openbare weg in de zin van de Wegenwet.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 1 juni 2023.

De gemeenteraad van Roerdalen,

u
.D. de Boer-Beerta

De voorzitDe griffier,

R.. J. Notermans

Pagina 1 van 2
111111111111 ll lll 111111111111111 lllll llllll lllll 11111111111111111



gemeente roerdalen
Bijlage 1. Situatietekening begrenzing openbare weg

or?
..s»""

1
•-- '

e.

Iq
I
I

L]os ars«·

D Openbaar gebied

Pagina 2 van 2


